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おやつ提供業務委託（留守家庭児童会室直営分）に係る仕様書（案） 

 

１．事業名称 

おやつ提供業務委託（留守家庭児童会室直営分） 

 

２．概要 

本件は、総合型放課後事業に係る留守家庭児童会室（以下「児童会室」という。）のうち、市が直営

で運営する児童会室児童へのおやつ提供業務を委託するものである。提供業務に関しては、発達過程

にある児童に栄養面や活力面に配慮したおやつを提供し、児童の健やかな育成に寄与することを目的

とする。 

 

３．事業実施期間 

令和６年４月１日から令和 10年３月 31日まで 

 

４.事業実施条件 

受託者がおやつを納入した対価として請求することができる契約単価金額については、以下の（１）

から（４）の費用を含め、受注者がその月に納入したおやつに係る児童１人あたり月額1,500円（税込）

を上限とする。 

（１） おやつ調達費用 

（２） 献立作成費用 

（３） 児童会室への運搬費用  

（４） その他事務に関する費用 

市との数量調整やおやつ代の請求処理など、上記（１）（２）（３）の 

遂行に必要な付随業務費用 

 

５．委託内容 

（１）おやつの調達 

・１日に提供するおやつの品数は１人２～３品程度（合計概ね150㎉）とする。 

なお、メーカー希望小売価格（メーカー希望小売価格が定められていない商品については市場

における一般的な価格）で１か月あたり１人1,500円（税込）相当の価値を有すること。 

市から受注者に前月10日までに報告する児童数をもとに、当月献立に添った各種おやつを、必

要数量調達する。 

また、月に１日は誕生日会等行事の日となるため、ケーキ等の調達が必要となる。 

・おやつの提供日は年末年始（12 月 29 日から１月３日）と準備休室日(３/28、３/29)および

祝祭日を除く、月曜日から金曜日とする。 

 

資料５ 
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（２）提供するおやつの献立表等の作成 

・受託者は、事前におやつの献立等を市に提出し、数量の変更及び献立の変更に対応すること。 

・献立表等には、提供する商品名、温度帯（常温・冷蔵・冷凍の別）、単価、数量、容量（規

格）、カロリー（㎉）、使用アレルギー（28品目）の有無、商品説明（特徴など）を記載す

ること。（資料が詳細となる場合は別添資料も可能） 

・提供できる品目は150種類以上を有すること、また品目に変更等が生じた場合、市と協議のう

え市の指示に従うこと。 

・献立表の期間及び作成時期については、市と協議の上決定する。（予定：前月の10日頃） 

・献立例は、別紙のとおりとする。 

献立の作成にあたっては、おやつは補食としての役割もあることから内容、量について、市と

定期的に打ち合わせを行い、メニューに反映させること。 

・提供予定のおやつを変更する場合は､変更が判明した時点で速やかに市に連絡するとともに、

修正後の献立表を市に提出すること。 

（３）納品 

・市の指定した人数分のおやつ１週間分を、おやつを提供する日を含めて３開室日前までに、

児童会室の開室時間内に運搬し、納品すること。ただし、ケーキについては、消費、賞味期限

等を配慮し、納品すること。 

・市が指定した人数に変更が生じた場合には対応すること。 

 

６．提供児童数 

１か月あたり概ね 2,500 人 

※毎月人数の変動あり。令和５年４月１日現在の提供先であり、契約期間中に児童の入退室等の理

由により増減する場合あり 

 

７．納入先 

市直営の枚方市立留守家庭児童会室（22 室） 別表１のとおり  

 

８．納入日時 

・平日の９：30～19:00 

・三期休業期は８:00～18:00 

の中で、市との協議で決定する。 

※土曜､日曜､祝日､年末年始（12 月 29 日から１月３日）､準備休室日(３/28、３/29)は納入不可 

 

９．支払 

・契約単価（おやつ調達費用＋献立作成費用＋児童会室への運搬費用＋その他事務費用）×児童数 

・出来高払い 12 回（月１回） 

・１か月分の納品が完了後、翌月 10 日までに市に請求書及び実績報告書により請求すること。 

市は受注者から適法な請求を受けたときは、受理した日から 30日以内に支払うものとする。 
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１０．注意事項 

・受託者は、本業務遂行にあたり、市と密接に連絡をとり事業を進めること。また、実施にあたっ

て疑義が生じた場合には速やかに市と協議し、その指示を受けること。 

・市は、受託者が、市が求める報告を行わないときには、現地検査又は改善要求等の必要な指示を

行うことができる。受託者が、それらの指示を含め本業務の遂行に関連してなされる市からの必要

な指示に従わないとき、その他受託者による本事業の継続が適当でないと市が認めたときには、市

は、業務の一部停止を命じ又は契約を解除することができる。 

・本業務において食品衛生に関する事故等が発生した場合は、受注者は事故等の原因の特定及び各

関係機関の聴取に全面協力をするとともに、当該事故に伴い生じた損害賠償についても受注者の責

任において対応すること。 

 

１１．その他 

●事業者は、おやつの提供にあたっては、以下項目を遵守しなければならない。 

（１）食品の産地が明確であり食品衛生基準を遵守した製品である等､安全性が担保されている商品

であること。 

（２）可能な限り、季節ごとの商品を取り入れることし、果物等も取り入れること。 

（３）賞味期限が納品日から２週間以上の商品を選択すること。 

（４）栄養面やエネルギー面に考慮し、固形物及び飲料等の組み合わせを考慮すること。 

（５）おやつの包装ゴミや賞味期限の切れたおやつは、児童会室で廃棄するので事業者が処分する

必要はない。 

（６）提供のおやつ以外に、障害者優先調達推進法の趣旨等に基づき、障害者福祉施設から一部の

おやつの提供があることを踏まえ、必要であれば市と内容の調整を行うこと。 

（７）アレルギー疾患を有する児童がいることを考慮し、できる限りアレルギー物質の表示の少な

い品を選定すること。 

●服務規律 

受注者は、業務を履行するにあたり、次の事項を遵守するものとする。 

（１）納品時等に小学校内を通過する場合は、教職員や児童、保護者等（以下、「学校関係者等」と

いう。）に対する接遇に細心の注意を払うこと。 

（２）各児童会室への納品作業中、名札を着用すること。 

（３）各児童会室への納品作業に際し､感染対策に留意し､秩序及び風紀の維持に責任を負い､関係法

令を遵守し、秩序のある業務の履行に努め、市の信用を維持し、市及び学校関係者等に迷惑を及

ぼさないよう努めること。 

●守秘義務について 

本業務に従事する者は、業務上知り得た秘密を漏らし､又は不当な目的に使用してはならない。 

契約の期間が満了し、又はその職を退いた後も、同様とする。 

●個人情報の保護について本業務に従事する者は、個人情報等を保護するため次の事項を遵守 

するものとする。 
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（１）法令等の遵守に関する事項 

①受注者及び業務従事者は、業務の遂行にあたり、「個人情報の保護に関する法律」の関係法令等

を遵守すること。 

②業務従事者に対し、発注者の機密を保持することの重要性を認識させ、故意又は過失による情

報漏洩の防止を徹底させること。 

（２）個人情報等の目的外使用及び第三者への提供の禁止に関する事項 

①業務を履行するにあたり、知り得た個人情報、発注者に関する事実、資料、情報資産及び各種

ソフトウェアの一切について、契約を履行する目的以外に利用又は使用をしないこと。また、

これらを機密として保持し、事前に発注者の承諾を得ることなく、第三者に開示又は漏洩をし

ないこと。 

②業務従事者に前記①の義務を厳守させるため、就業規則又は契約書に機密保持義務を明記する

等必要な措置をとること。 

③前記①及び②の規定を業務従事者に徹底し、機密漏洩の可能性を事前に排除するため、業務従

事者に対して、次のことを遵守させること。 

・あらかじめ発注者が指定した場所以外に立ち入らないこと。 

・発注者の許可なく、不要な物を履行場所に持ち込まないこと。 

・発注者の所管する備品、書類その他一切の物を許可なく持ち出し、複写又は複製をしないこと。 

・その他発注者が指示する事項を遵守すること。 

（３）情報資産の複写又は複製の制限に関する事項 

受注者及び業務従事者は、発注者の承諾なしに入出力データ、磁気ファイル、ドキュメント等の

複写又は複製をしないこと。 

 ●物価高騰等により、おやつ提供に影響がある場合は、単価の変更も含め別途協議するものとする。 

●本仕様書に定めのない事項については、双方協議の上決定するものとする。 

●総合型放課後事業委託事業者から同様の内容でおやつの提供を求められた場合はできるだけ応じ

ること。 

 

１２．担当課 

枚方市教育委員会学校教育部 放課後子ども課 

所在地 ：〒573-1159 枚方市車塚１-１-１ 輝きプラザきらら４階  

電 話  ：050-7105-8201 

ＦＡＸ  ：072-867-8131 

E－mail ：houkago@city.hirakata.osaka.jp 

 

  

以 上  



5 

 

【別表１】納入先 留守家庭児童会室一覧 

 

地区 児童会室名 郵便番号 住所 電話番号・FAX 

北部 

樟葉南留守家庭児童会室 573-1112 楠葉美咲 1-25-1 072-850-0578 

招提留守家庭児童会室 573-1154 招提東町 2-2-8 072-850-3773 

樟葉留守家庭児童会室 573-1105 南楠葉 2-40-6 072-855-2685 

平野留守家庭児童会室 573-1152 招提中町 1-53-1 072-856-4401 

中部 

小倉留守家庭児童会室 573-1173 小倉町 29-1 072-855-2686 

交北留守家庭児童会室 573-1161 交北 2-30-5 072-851-7275 

殿山一第一留守家庭児童会室 573-1175 上野 1-6-5 072-848-4581 

明倫留守家庭児童会室 573-0021 中宮西之町 10-6 072-847-5370 

中宮留守家庭児童会室 573-0011 中宮山戸町 22-3 072-840-2446 

禁野留守家庭児童会室 573-1194 中宮北町 4-1 072-849-8200 

桜丘留守家庭児童会室 573-0016 村野本町 30-1 072-847-4590 

南部 

伊加賀留守家庭児童会室 573-0066 伊加賀西町 53-1 072-846-6032 

蹉跎東留守家庭児童会室 573-0095 翠香園町 30-1 072-846-3430 

五常留守家庭児童会室 573-0084 香里ケ丘 6-9 072-853-2845 

春日留守家庭児童会室 573-0073 高田 2-15-10 072-853-7130 

川越留守家庭児童会室 573-0081 釈尊寺町 30-1 072-854-8850 

枚方留守家庭児童会室 573-0037 枚方上之町 9-21 072-846-8475 

山之上留守家庭児童会室 573-0047 山之上 1-32-1 072-846-8476 

東部 

香里留守家庭児童会室 573-0084 香里ケ丘 10-5-2 072-854-7263 

津田留守家庭児童会室 573-0126 津田西町 1-33-1 072-858-2841 

氷室留守家庭児童会室 573-0112 尊延寺 3-1-38 072-859-3620 

菅原東留守家庭児童会室 573-0153 藤阪東町 3-10-1 072-858-0614 
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別紙 献立表(例) 

　●月 　お届け週　おやつメニュー提案表

NO
温度

帯
商品名 規格 NO

温度

帯
商品名 規格 NO

温度

帯
商品名 規格 NO

温度

帯
商品名 規格 NO

温度

帯
商品名 規格

1 常温 Ｊａｇａｂｅｅうすしお味
７５ｇ（１

５ｇ×５）
3 常温 チーズおやつ

２．８ｇ×

４８（個包

装紙込み）

5 常温 越後便り　特撰米菓詰め合わせ ５３枚 7 常温
カントリーマアムマイスターズ（バターフィ

ナンシェ）
７枚 9 常温 パウンドケーキショコラ ６切

2 冷蔵 のむぞう乳酸菌飲料
６５ｍｌ×

１０
4 常温 ショコラウェファース（袋） １２本 6 常温 ドラえもん　ころがしじゃんけんグミ

８０ｇ（10

個）
8 常温 どうぶつえんゼリー

１５ｇ×２

３個
10 常温 ブルボンアソート（生協オリジナル） １８袋

1 2 3 4 5

※商品詳細情報一覧

Ｎ

ｏ

温

度

帯

注

文

N

O

画

像

商

品

名

規

格

入

数

小

麦

そ

ば

た

ま

ご

乳

落

花

生

え

び

か

に

ア

ー

モ

ン

ド

カ

シ

ュ

ー

㋤

く

る

み

あ

わ

び

い

く

ら

キ

ウ

ィ

バ

ナ

ナ

マ

ツ

タ

ケ

い

か

オ

レ

ン

ジ

ご

ま

牛

肉

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

豚

肉

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

コンタミネーション カロリー 原材料名

1 常温
Ｊａｇａｂｅｅうすしお

味

７５ｇ

（１５ｇ

×５）

5

本品は卵・乳成分・小麦・えび・かにを

含む製品と共通の設備で製造していま

す。

８８ｋｃａｌ・食塩相当

０．０９ｇ／１袋１５ｇ

じゃがいも（アメリカ）、植物油、食塩、コーンスターチ、こんぶエキスパウダー、酵母エキスパウダー　／　調味料（アミノ酸

等）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）

2 冷蔵 のむぞう乳酸菌飲料
６５ｍｌ

×１０
10 ● 0.0

４９ｋｃａｌ・食塩相当

０．０３ｇ／１本６５ｍｌ
糖類（ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、砂糖、ぶどう糖）、脱脂粉乳／酸味料、香料

3 常温 チーズおやつ

２．８ｇ

×４８

（個包装

紙込み）

48 ● ● ● 0.0
３４６ｋｃａｌ・食塩相当

３．３ｇ／１００ｇ

プロセスチーズ（ナチュラルチーズ、バター）（国内製造）、魚肉加工品（鱈すり身（スケトウダラ、砂糖）、でん粉

（小麦を含む）、大豆たん白、食塩、植物油脂）／乳化剤、甘味料（ソルビトール）、ソルビトール、調味料（アミノ

酸等）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、酸化防止剤（ビタミンＥ）

4 常温 ショコラウェファース（袋） １２本 12 ● ● ● 本品は卵を使用した設備で製造しています。

４０ｋｃａｌ・食塩相当

０．０１５ｇ／１本標準

７．５ｇ

砂糖（国内製造又は外国製造）、小麦粉、植物油脂、カカオマス、全粉乳、乳糖、ココアバター、ココア、でん粉、食

塩、イースト／乳化剤（大豆由来）、膨脹剤、香料（大豆由来）、炭酸Ｃａ、イーストフード、Ｖ．Ｃ

5 常温 なし
越後便り　特撰米菓詰

め合わせ
５３枚 53 ● ● ● ●

本品製造工程では特定原材料中、え

び・卵を含む製品を生産しています。

２４～５９ｋｃａｌ・食塩

相当０．０９～０．２１ｇ

／１個装

【雪の宿（サラダ）】米（中国産、国産、米国産）、砂糖、植物油脂、食塩、乳糖、脱脂粉乳、ゼラチン、乳糖果糖

オリゴ糖、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、生クリーム、脱脂濃縮乳、油脂加工品、加糖練乳、粉末しょうゆ（小

麦・大豆を含む）／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由来）【雪の宿黒糖みるく味】米（中

国産、国産、米国産）、砂糖、植物油脂、黒糖蜜、でん粉、黒糖（沖縄県産５０％使用）、食塩、乳糖、ホエイパ

ウダー（乳成分を含む）、ココアパウダー、ゼラチン、乳糖果糖オリゴ糖、脱脂濃縮乳、油脂加工品、生クリーム、加糖

練乳／加工でん粉、カラメル色素、甘味料（ステビア）、香料、植物レシチン（大豆由来）【こしひかりの国】米（国

産）、植物油脂、食塩（赤穂の天塩８５％使用）、砂糖、香味油、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、油脂加

工品、粉末しょうゆ（小麦・大豆を含む）、こしょう／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由

来）【丸大豆せんべい旨塩味】米（中国産、国産、米国産）、黒大豆、植物油脂、食塩、黒糖、ほうじ茶パウダー、

きな粉（大豆を含む）、かつお節パウダー、油脂加工品／加工でん粉、ソルビトール、調味料（アミノ酸等）、植物レ

シチン（大豆由来）【丸大豆せんべい旨口醤油味】米（中国産、国産、米国産）、黒大豆、しょうゆ（小麦・大豆を

含む）、植物油脂（ごまを含む）、黒糖、砂糖、デキストリン、食塩、かつお節エキス、きな粉（大豆を含む）、油脂加

工品／加工でん粉、ソルビトール、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、甘味料（ステビア）【ぱりんこ】米（国産）、植物

油脂、食塩、砂糖、粉末しょうゆ（小麦・大豆を含む）、油脂加工品、こしょう／加工でん粉、調味料（アミノ酸

等）、植物レシチン（大豆由来）【ぱりんこのり塩味】米（国産）、植物油脂、食塩、アオサ、砂糖、黒糖、青のり、

酵母エキスパウダー、油脂加工品、かつお節パウダー／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、香料、植物レシチン（大

豆由来）【三幸の揚せん甘口しょうゆ味】米（中国産、国産、米国産）、植物油脂、しょうゆ（特級丸大豆醤油２

０％）（小麦・大豆を含む）、砂糖、でん粉、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、黒糖（沖縄県産１００％）、

香味油、デキストリン、食塩、唐辛子、油脂加工品／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、着色料（カラメ

ル、パプリカ色素）【三幸の揚せん薫るしお味】米（中国産、国産、米国産）、植物油脂、でん粉、食塩（沖縄県石

垣島産２０％）、香味油、黒糖、油脂加工品／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由来）

6 常温
ドラえもん　ころがしじゃん

けんグミ

８０ｇ

(約10

袋）

10 ● ● ●
卵・乳成分・小麦・落花生を含む製品

と共通の設備で製造しています。

２６ｋｃａｌ・食塩相当０

ｇ／個包装１袋８ｇ

①「グレープ味」水飴（国内製造）、砂糖、ゼラチン、濃縮果汁（りんご、ぶどう）、粉末オブラート／ソルビット、酸味

料、香料、光沢剤、マンニトール、着色料（野菜色素、クチナシ）、乳化剤　②「オレンジ味」水飴（国内製造）、砂

糖、ゼラチン、オレンジ濃縮果汁、粉末オブラート／ソルビット、酸味料、光沢剤、香料、マンニトール、パプリカ色素、乳

化剤

7 常温
カントリーマアムマイスター

ズ（バターフィナンシェ）
７枚 7 ● ● ● ● ● 0.0

４７ｋｃａｌ・食塩相当

０．０７４ｇ／１枚標準

９．６ｇ

小麦粉（国内製造）、砂糖、異性化液糖、バター、卵、植物油脂、アーモンドパウダー、粉末状小麦たん白、全粉

乳、乳等を主原料とする食品、食塩／加工デンプン、乳化剤（乳・大豆由来）、香料（乳由来）、膨脹剤、カロテノ

イド色素、安定剤（キサンタン）、調味料（アミノ酸）

8 常温 どうぶつえんゼリー
１５ｇ×

２３個
23 ● ● ●

本品製造設備では、乳成分を含む製

品を生産しています。

１５ｋｃａｌ・食塩相当

０．０２ｇ／１個標準１５

ｇ

【アップル】異性化液糖（国内製造）、濃縮アップル果汁、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、

甘味料（ソルビトール）、着色料（紅花黄、クチナシ）、（一部にりんごを含む）【グレープ】異性化液糖（国内製

造）、濃縮果汁（アップル、グレープ）、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビ

トール）、着色料（アカキャベツ、クチナシ）、（一部にりんごを含む）【オレンジ】異性化液糖（国内製造）、濃縮果

汁（アップル、オレンジ）、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色

料（紅花黄、アカキャベツ）、（一部にりんご・オレンジを含む）【ピーチ】異性化液糖（国内製造）、濃縮果汁（アッ

プル、ピーチ）、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（アカ

キャベツ、紅花黄）、（一部にりんご・ももを含む）【パイン】異性化液糖（国内製造）、濃縮果汁（アップル、パイナッ

プル）、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（紅花黄）、

（一部にりんごを含む）

9 常温 パウンドケーキショコラ ６切 6 ● ● ● ● 0.0
３９９ｋｃａｌ・食塩相当

０．５ｇ／１００ｇ

小麦粉（国内製造）、液卵白、砂糖、植物油脂、水あめ、ショートニング、液鶏卵、マーガリン、ココアパウダー、チョコ

レート、食塩、醸造酢、デキストリン／ソルビトール、乳化剤、膨脹剤、酢酸Ｎａ、増粘剤（キサンタン）、着色料（カ

ラメル、カロチノイド）、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）

10 常温
ブルボンアソート（生協オ

リジナル）
１８袋 18 ● ● ● ●

・チョコリエール製造工場では、卵を含む

製品を生産しています。

３７～８４ｋｃａｌ・食塩

相当０．０１～０．１ｇ／

１袋

＜チョコリエール＞小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、植物油脂、全粉乳、小麦全粒粉、カカオマス、ココアパ

ウダー、食塩、脱脂小麦胚芽／膨脹剤、乳化剤（大豆由来）、香料、着色料（カロテノイド）＜ルマンド＞小麦粉

（国内製造）、砂糖、植物油脂、マーガリン（乳成分を含む）、全粉乳、脱脂粉乳、液全卵、クリーミングパウダー

（乳成分を含む）、マルトース、水飴、ココアパウダー、乳糖、ホエイパウダー（乳成分を含む）、食塩／乳化剤（大豆

由来）、カゼインナトリウム（乳由来）、香料（乳由来）、膨脹剤、着色料（カロテノイド）＜バームロール＞小麦粉

（国内製造）、マーガリン、砂糖、液全卵、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、還元水飴、乳糖、異性化液糖、ホエイパ

ウダー（乳成分を含む）、洋酒／ソルビトール、酒精、カゼインナトリウム（乳由来）、乳化剤（大豆由来）、膨脹

剤、香料、着色料（カロテノイド）＜ホワイトロリータ＞小麦粉（国内製造）、砂糖、植物油脂、マーガリン（乳成分

を含む）、乳糖、水飴、コーンスターチ、液全卵、脱脂粉乳、ぶどう糖、加糖脱脂練乳、食塩／乳化剤（大豆由

来）、香料（乳由来）、膨脹剤、着色料（カロテノイド）＜エリーゼ（チョコ）＞小麦粉（国内製造）、植物油脂、

砂糖、全粉乳、カカオマス、乳糖、デキストリン、大豆粉、ぶどう糖、コーンフラワー、食用加工油脂、乾燥卵黄（卵を含

む）、カラメル粉末（乳成分を含む）、ホエイパウダー（乳成分を含む）、ココアパウダー、モルトエキス（小麦を含

む）、食塩／トレハロース、乳化剤（大豆由来）、着色料（カラメル、カロテノイド、ウコン）、ソルビトール、膨脹剤、香

料（乳由来）＜エリーゼ（ホワイト）＞小麦粉（国内製造）、植物油脂、乳糖、砂糖、全粉乳、クリーミングパウ

ダー（乳成分を含む）、ココアバター、ホエイパウダー（乳成分を含む）、ぶどう糖、脱脂粉乳、デキストリン、大豆粉、

コーンフラワー、食用加工油脂、乾燥卵黄（卵を含む）、モルトエキス（小麦を含む）、食塩／乳化剤（大豆由

来）、トレハロース、香料、着色料（カラメル、カロテノイド、ウコン）、ソルビトール、膨脹剤、カゼインナトリウム（乳由

来）、調味料（核酸）


